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CATEGORIA SUL SITO PARTNER di CONVENZIONE CON SERVIZIO IN CONVENZIONE REFERENTE TEL MAIL 

Accordi Assonime N Banche Dati Circolari, Newsletter 
suddivise per settori di attività, Il fisco 
sotto la lente 

Demetrio Buono 06 69529223 demetrio.buono@assonime.it; 

Accordi FCA N Iniziativa commerciale per l’acquisto di 
autoveicoli dei marchi Fiat, Lancia, 
Abarth, Alfa Romeo, Jeep e Fiat 
professional 

Spazio Genova 010 3704101 info@spaziogenova.it 

Accordi Intesa Sanpaolo N accordo triennale con Piccola Industria: 
"Progettare il futuro. Accelerazione, 
trasformazione digitale, competitività" 

Roberto Risso 010 8338549 rrisso@confindustria.ge.it 

Accordi Uni Ente Italiano di Normazione L N Abbonamento alla consultazione della 
raccolta completa delle norme UNI 

Divisione Vendite UNI 02 70024200 vendite@uni.com 

Appalti Telemat L Informazioni nel settore degli appalti Roberto Risso 010 8338549 rrisso@confindustria.ge.it 

Appalti Università degli Studi di Genova - 
Dipartimento di Giurisprudenza - 
Certificazione contratti di lavoro e 
contratti di appalto/subappalto 

L Accesso ai servizi di certificazione dei 
ctr di lavoro e di appalto 

Marco Romussi;  
Andrea Delucchi 

010 8338227 
010 8338583 

mromussi@confindustria.ge.it; 
adelucchi@confindustria.ge.it 

Acquisto e noleggio 
autoveicoli 

B-Rent N Noleggio a breve e lungo termine  Matteo Conciatori 351 0288832 matteo.conciatori@b-rent.it 

Acquisto e noleggio 
autoveicoli 

Europcar L N Formule giornaliere, weekend e 
settimanali per il noleggio di auto, 
furgoni e pulmini 7-9 posti delle 
principali case automobilistiche. 
Due codici tariffa per prenotazione 
distinte azienda e dipendenti.  

Fulvio Besso 334 6106166 fulvio.besso@europcar.com 

Acquisto e noleggio 
autoveicoli 

Genovarent L Noleggio, con autista e senza, di 
autovetture di rappresentanza, furgoni, 
minibus, pullman Gran Turismo da 16 a 
55 posti, noleggio a lungo termine e 
promo Gerent Travel 

Renzo Balbi 010 564003 - 
Cell. 
emergenza uff 
24/24 +39 393 
9353950 

r.balbi@genovarent.it 

Acquisto e noleggio 
autoveicoli 

Hertz  N 
Noleggio a breve e a lungo termine, dal 
giornaliera al mensile, Italia-estero 

Giancarlo Sivori 
Ida Faraco 

349 7600349 
349 7597966 

gsivori@hertz.com 
ifaraco@hertz.com 

Acquisto e noleggio 
autoveicoli 

QueenLand - Jaguar / Land Rover L N Concessionaria Jaguar per la Liguria, 
gamma di vetture Jaguar e Land Rover 

Andrea Botto 334 6896186 andrea.botto@queenland.it 
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Comunicazione Words L “Check up” sintetico del 
posizionamento di marchi e immagini 
aziendali 

Sara Di Paolo 347 7706109 sara.dipaolo@words.it 

Comunicazione Xedum L Realizzazione siti e portale web Renata Ricciardiello 010 566876 renata@xedum.com 

Credito e finanza Banca Carige L Finanziamenti alle imprese danneggiate 
dal crollo del Ponte Morandi 

Roberto Risso 010 8338549 rrisso@confindustria.ge.it 

Credito e finanza Banca Farmafactoring N Factoring pro-soluto e gestione del 
credito 

Giorgio Graziani 335 6350574 giorgio.graziani@bffgroup.com 

Credito e finanza Banca Mediolanum L Agevolazioni su prodotti e servizi 
dedicati a persone e famiglie e offerta 
speciale partecipazione World Business 
Forum-MiCo Milano Congressi del 23-30 
ottobre 2019 

Mario Fiasconaro  
Gianfranco Ferrarotti  

347 8399215 
335 5684020     

mario.fiasconaro@bancamediolanum.it 
gianfranco.ferrarotti@bancamediolanum.it 

Credito e finanza Credit Agricole Italia L Servizi bancari Matteo Zorzet 338 6846037 matteo.zorzet@credit-agricole.it 

Credito e finanza Deutsche Bank L Servizi bancari Giancarlo Casagrande 335 5841245 giancarlo.casagrande@db.com 

Credito e finanza Interfinance L Acquisto crediti Iva  Virginia Lourdes Arrotino 010 586983 info@interfinancespa.eu 

Credito e finanza Sace FcT L Servizi di factoring Roberto Risso 010 8338549 rrisso@confindustria.ge.it 

Droni, videoriprese e 
filmati 

JP Droni L Video marketing per l’azienda Jacopo Callà 347 6854714 jacopo.calla@jpdroni.it 

Energia e Gas, 
Progettazione Impianti 

Duferco Energia L Energia e Gas Giuseppina Valeggiani 010 27560371 g.valeggiani@dufercoenergia.com 

Energia e Gas, 
Progettazione Impianti 

Enel X L N Servizio di realizzazione del Circular 
Economy Client Report 

  nicola.tagliafierro@enel.com 
silvia.arcieri@enel.com   

Energia e Gas, 
Progettazione Impianti 

Iren Mercato L Energia e Gas e in collaborazione con 
Syntonia proposta di Noleggio a lungo 
termine veicoli GREEN 

Iren: Maurizio Uremassi 
Syntonia: Marco Gandolfi 

335 5691392 
335 7377488 

maurizio.uremassi@irenmercato.it 
marco.gandolfi@syntonia.biz 

Energia e Gas, 
Progettazione Impianti 

Tecno N Consulenza energetica, specializzata 
nei servizi alle imprese per gli interventi 
di risparmio energetico 

Cinzia Mottola 393 8252589 c.mottola@tecnosrl.it 

NEW 

NEW 

NEW 
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Informatica Datastudio Sistemi L Fornitura di prodotti software inerenti la 
gestione del personale (paghe e 
rilevazione presenze) e della sicurezza 
aziendale (accessi). 

Massimo Musso 333 1287613 m.musso@datastudiosistemi.it 

Informatica Dreams Lab L Servizio di realizzazione sito internet 
aziendale completo di news dinamiche, 
iscrizione e gestione newsletter e 
Content Management System 

Rosalba Brizzolara 0185 397018 r.brizzolara@dreamslab.it 

Informatica Edisoftware L Fornitura di software gestionale per le 
PMI “Onda” e “Oceano” 

Stefania Campodonico 010 648601 uffcomm@edisoftware.it; 
s.campodonico@edisoftware.it 

Informatica Informatica L Manutenzione ed assistenza tecnica nel 
settore informatico 

Andrea Casadei 
Claudia Latella 

010 5954288 acasadei@informaticage.com; 
clatella@informaticage.com 

Informatica Mantero Sistemi L Promozione su prodotti informatici 
hardware e software, fino ad 
esaurimento scorte 

Dott. Alessandro Bezante 010 5340041 alessandro.bezante@manterosistemi.it 

Informatica Microarea L Fornitura, l’installazione e l’avviamento, 
di una soluzione gestionale basata sul 
prodotto Microarea Mago. Net. 

Mario Aschiero 010 60371 mario.aschiero@microarea.it 

Informatica Nextage L Calcolo ad alte prestazioni (HPC), 
gestione e analisi di dati complessi e 
distribuiti, progettazione e simulazione  
di applicativi industriali ecc. 

Barbara Canesi 347 7339179 barbara.canesi@nextage-on.com 

Informatica Sistemi N Utilizzo della soluzione software PROFIS 
per l’Azienda 

Francesca Fasoli 011 4019650 marketing@sistemi.com 

Informatica Virtual srl - Virtual Duferco Group L Servizio nel campo della gestione della 
sicurezza IT ed un servizio di 
realizzazione del portale aziendale 
(intranet/extranet) 

Marco Lanata 0185 368005 m.lanata@virtual.eu  

Informazioni 
economiche e 
soluzioni assicurative 

Advancing Trade L Servizio finanziario - gestione cicli di 
credito 

Petronilla Traverso Narratone 
e Ugo Narratone  

338 5975331 - 
340.9012203 

ugonarratone@yahoo.it 

Informazioni 
economiche e 
soluzioni assicurative 

Agenzia Benucci  L Pratiche auto, amministrative e 
nautiche 

Andrea Parodi 347 6696538 andrea.parodi@assiben.it 

Informazioni 
economiche e 
soluzioni assicurative 

Alta Broker L Soluzioni assicurative Stefano Bruschetta 360 225123 stefano.bruschetta@altabroker.it 

NEW 
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Internazionalizzazione QSA L Supporto alle certificazioni di prodotto 
per l'esportazione dei prodotti verso 
mercati extra UE 

Paolo Barone 010 2471005 paolo.barone@qsatech.com 

Lingue Straniere Iscra 
Servizi Associati 

L Traduzione tecnica professionale e 
traduzione disegni in AutoCAD 

Simona Parodi 010 0995060 s.parodi@iscratraduzioni.it 

Lingue Straniere Promo Est L Traduzioni, interpretariato, hostess, servizi 
congressuali 

Azzurra Gambacorta:  
Servizi di traduzione 
Chiara Paola Codebò:  
Congresses and Events 

010 5702228 traduzioni@promoest.com 
 
c.codebo@promoest.com 

Lingue Straniere Shenker - Centro Lingue L Scuola di lingue Barbara Grosso 010 562824 barbara.grosso@shenker.com 

Lingue Straniere WSE Italy - Wall Street English L Scuola di inglese: percorsi di gruppo o 
individuali di general english e business 
english 

Tatiana Trevisan 324 8920935 ttrevisan@wallstreet.it 

Organizzazione eventi 
e spazi congressuali 

Auditorium della Tecnica N Centro Congressi Roma Federica Bandini 06 5903237 f.bandini@confindustria.it 

Organizzazione eventi 
e spazi congressuali 

Deluxuring N Organizzazione di grandi eventi Antonella Turco 339 3841753 booking@deluxuring.com 

Organizzazione eventi 
e spazi congressuali 

Grand Hotel Miramare L Sale Riunioni e organizzazione eventi-
Tigullio 

Elena Rovegno 0185 287013 congress-events@grandhotelmiramare.it 

Organizzazione eventi 
e spazi congressuali 

Mito – Covo di Nord Est  L Organizzazione di eventi aziendali e 
privati 

Maria Raia 348 9822880 maria.raia@covodinordest.it 

Sanità CDL - Centro Diagnostico Ligure L Odontoiatria e visite medico 
specialistiche - corso "Empower me" (16 
ore) per il potenziamento cognitivo 

Segreteria Centro 
Polispecialistico Brignole  
Segreteria Centro Dentale 
Sampierdarena 

010 5451954 
010 413379 

segreteria.p@centrodiagnositcoligure.it 
segreteria.s@centrodiagnosticoligure.it 

Sanità Clindent Ge L Odontoiatria e promo seduta di igiene 
orale con sbiancamento 

Massimiliano Gallo 
struttura 

366 690783  
010 5165117 

massimilianogallo@clindent.it 
info.ge@clindent.it 

Sanità Iro Centro Diagnostico L Esami di diagnostica strumentale, visite 
specialistiche, fisioterapia e 
riabilitazione, check-up di primo livello 

Debora Panello 010 561530 debora.panello@irocd.it 

Sanità Laboratorio Albaro L Servizi relativi a prestazioni sanitarie 
effettuate a titolo privato 

Elisabetta Grillo 010 3621769 e.grillo@laboratorioalbaro.com; 
luana@laboratorioalbaro.com; 
c.milanta@laboratorioalbaro.com 

NEW 
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Servizi Marlowe Investigazioni  L Investigazioni Carla Tosa 010 540817 investigazioni@marlowe.it 

Servizi Ma.vi. Arredamento per ufficio L Creazione di spazi di lavoro flessibili e  
valutazione gratuita correzioni 
acustiche. Promo: schermi in Plexiglass 
per protezione individuale e poltroncine 
per smart working 

Mauro Viganò 349 8112927 mauro.vigano@maviarredamenti.it 

Servizi Omega L Servizio per la disinfezione di ambienti e 
superfici contaminati da coronavirus. 
Controlli e misurazioni su 
apparecchiature e attrezzature per i 
settori sanitario, alimentare, chimico e 
farmaceutico 

Giordana Chiarugi 010 3774904 info@omegalab.it 

Servizi Paredes L Articoli per la pulizia degli ambienti di 
lavoro e l'igiene della persona 

Elisabetta Rechichi 393 9537466 elisabetta.rechichi@paredes.it; info@paredes.it 

Servizi Regus L Apertura di uffici, uffici virtuali, uffici in 
co-working e sale riunioni a Genova 

Antonella Valvo 010 8903800 genova.sanbenigno@regus.com 
genova.deferrari@regus.com 

Servizi RINA L Qualità e certificazione Davide Torti; Daniela Asaro 
Massimo Muroni 

335 7484534 
010 5385561 

davide.torti@rina.org; daniela.asaro@rina.org 
massimo.muroni@rina.org 

Servizi Socialmeter 
by Maxfone 

N Big Data Analysis "Active Brand 24" Gianluca Nordio 345 9507416 gianluca.nordio@maxfone.it 

Servizi Tan it L Sicurezza, ambiente, qualità Andrea Marini 345 3456854 andrea.marini@tanitsrl.it  

Sicurezza sul lavoro BCV Impianti L Termografia per la misurazione della 
temperatura corporea con precisione 
senza contatto fisico e Sanificazione 
attraverso nebulizzatori ad alto 
contenuto tecnologico 

Riccardo Bearzot 347 4053937 - 
010 6519883 

commerciale@bcvimpianti.it 

Sicurezza sul lavoro Cristoffanini by Sogetank L Manutenzione antincendio Silvia Ferrari 010 8309305 – 
393 8032283 

ferrari@cristoffanini.it 

Sicurezza sul lavoro Helan Cosmesi di Laboratorio L Gel Igienizzante Mani dermopurificante 
e idratante 
 

Sara Perri 010 8307124 s.perri@helan.it 

Sicurezza sul lavoro Italia Defibrillatori N Defibrillatori Andrea Ascari 335 464703 a.ascari@italia-defibrillatori.it 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 
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Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Aon - Empower Results L Welfare aziendale - Network Sanitario  Paolo Nazzari 320 9435860 paolo.nazzari@aon.ch 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Banca Carige L Previdenza Complementare 
 

Paolo Torazza 
per Banca Carige N° Verde:  

010 8338247 
800 77 88 77 

ptorazza@confindustria.ge.it 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Cir Food_Divisione Welfare BluBe L Welfare aziendale 
 

Valeria Platania 335 5469624 valeria.platania@cirfood.com 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Circolo Unificato Esercito L Servizio di ristorazione 
Servizio di ristorazione/pizzeria 

Sede Via San Vincenzo, 68 
Sede C. so Italia, 7b 

010 3021482 
010 8445816 

 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Day N Servizi Buoni Pasto Francesco Caiazzo 320 3325506 fcaiazzo@day.it 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Edenred 
Ticket Restaurant®  

L N Soluzioni di Welfare aziendale 
Carte Carburante multigestore 

Angela Mancari 010 5761226 angela.mancari@edenred.com 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

EP Ristorazione N Servizi di Ristorazione e gestione di 
ristoranti aziendali 

Rocco Ruggiero 366 8538852 rocco.ruggiero@epspa.it 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Epipoli Group N Gift Card Divisione Corporate 02 30300065 divisione_b2b@epipoli.eu 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Istituto Paritario A. Gianelli L Scuola dell'infanzia, primaria, 
secondaria 1° grado, liceo scientifico 
sportivo, doposcuola, corsi di lingua e 
centro estivo per piani di welfare 

Tommaso Giacomazzi 0185 309777 giacomazzi@agianelli.com 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

La Cusina Food & Restaurant  L Ristorante self-service Loris Bellina 010 6443609 direzione@nuovacusina.it 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Mara dei Boschi  L Cioccolato artigianale di alta qualità, 
racchiuso in scatole fatte a mano con 
materiali eco compatibili, ideali come 
regali natalizi 

Edoardo Patrone 335 7774222 edoardo@maradeiboschi.com 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

Rossi 1947  L Proposta gastronomica e dolciaria. 
Partner ideale per le regalie natalizie 
Offerta per aziende e dipendenti sui 
prodotti a catalogo 2019/2020 

Sergio Panizza 
Roberto Panizza 

347 4354534 
347 8009701 
010 8601096 

info@rossi1947.it 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

 

Teatro Nazionale Genova  L Teatro – intrattenimento. Carta ingressi  Eleonora Adami 010 5342308 e.adami@teatronazionalegenova.it 

Welfare, Incentive e 
ristorazione 

UniSalute N Soluzioni complete di sanità integrativa 
- welfare 

Cecilia Semola 051 6386280 welfareconfindustria@unisalute.it 

NEW 

NEW 

NEW 


